
Zarządzenie Nr 0050.22.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, 
co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.169,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł 
tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 22.879.160,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.169,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

61.000,00 zł tj. do kwoty 22.879.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 
pod nazwą „Dochody". 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.169,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 25.961.071,00 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.169,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł 

tj. do kwoty 22.435.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
,Wydatki". 

§2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 marca 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 66 987,00 0,00 2 169,00 69 156,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

66 987,00 0,00 2 169,00 69156,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa 
qminnym) ustawami 

64 467,00 0,00 2 169,00 66 636,00 

852 Pomoc społeczna 528 900,00 -1 000,00 8 000,00 535 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

528 900,00 -1 000,00 8 000,00 535 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

526 300,00 -1 000,00 8 000,00 533 300,00 

855 Rodzina 7 454 307,00 -60 000,00 0,00 7 394 307,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7 454 307,00 -60 000,00 0,00 7 394 307,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 666 000,00 -21 000,00 0,00 2 645 000,00 

Strona 1 z 1 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 784 000,00 -39 000,00 0,00 4 745 000,00 

bieżące razem: 22 929 991,00 -61 000,00 10 169,00 22 879 160,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 22 929 991,00 -61 000,00 10 169,00 22 879 160,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 750 zwiększenie o kwotę 2.169,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF - 1.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r. 
- dotacja celowa na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej obejmującą zadania wynikające z ustawy -
Prawo o aktach stanń cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych (niedoszacowanie zadań 
zrealizowanych z 2021 r.). 

Dz. 852 - zmniejszenie o kwotę 
osoby pobierające zasiłek 

zwiększenie o kwotę 

1.000,00 zł na ubezpieczeniu zdrowotnym za 
stały, 

Dz. 855 

8.000,00 zł na zasiłkach stałych na podstawie 
pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydziału Finansów i Budżetu WF - 1.3112.24.10.2021 z dnia 
19 lutego 2021 r. - w sprawie zatwierdzenia planu finansowego na 
rok 2021. 

zmniejszenie o kwotę 60.000,00 zł w tym: 
a) 39.000,00 zł na zasiłkach wychowawczych (Program Rodzina 

500 plus", 
b) 19.000,00 zł na świadczeniach rodzinnych, 
c) 1.000,00 zł na „rjobry Start", 
d) 1.000,00 zł na ubezpieczeniu zdrowotnym za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne 
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu WF -
1.3112.24.10.2021 Ą dnia 19 lutego 2021 r. - w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego na rok 2021. 

/ v 



r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wtym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 588 408,00 2 588 408,00 2 474 699,00 2 081 993.00 392 706,00 1 840.00 111 869.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 169,00 2 169,00 2 169,00 2 169.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 590 577,00 2 590 577,00 2 476 868.00 2 084 162.00 392 706.00 1 840.00 111 869.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58 133,00 58 133,00 58 133.00 58 133,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 2 169.00 2 169.00 2 169,00 2 169,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 60 302,00 60 302,00 60 302,00 60 302.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 927 760,00 927 760,00 518 099,00 332 968.00 185 131,00 0.00 409 661,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 8 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 934 760,00 934 760,00 517 099.00 332 968.00 184 131.00 0,00 417 661.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

przed zmianą 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 o.oc -1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 149 000,00 149 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 149 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 8 000.00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 157 000.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 7 508 778,00 7 508 778,00 370 332,00 303 189 00 67 143,00 0.00 7 138 446,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -60 000,00 •60 000.00 -2 002.00 -1 002.00 -1 000.00 0.00 -57 998,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 7 448 778,00 7 448 778.00 368 330,00 302 187.00 66 143.00 0.00 7 080 448.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 784 000,00 4 784 000.00 40 664.00 39 113.00 1 551.00 0,00 4 743 336,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -39 000.00 -39 000.00 -332.00 -332.00 0.00 0.00 -38 668,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4 745 000,00 4 745 000,00 40 332,00 38 781,00 1 551,00 0,00 4 704 668,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 463 307,00 2 463 307,00 224 197.00 214 640,00 9 557.00 0,00 2 239 110.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -570,00 -570.00 0,00 0,00 -18 430,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 444 307.00 2 444 307,00 223 627.00 214 070.00 9 557.00 0,00 2 220 680,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 209 471,00 209 471,00 53 471,00 49 436.00 4 035,00 0,00 156 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -100.00 -100,00 0,00 0,00 -900 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 208 471.00 208 471,00 53 371.00 49 336.00 4 035.00 0,00 155 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000.00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki po zmianach 41 000.00 41 000,00 41 000.00 0.00 41 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
dla opiekunów 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

2 legi 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 011 902,00 22 486 462,00 13 994 188,00 9 906 841,00 4 087 347,00 384 340,00 8 047 934,00 0.00 0,00 60 000,00 3 525 440,00 3 525 440,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -3 002,00 -1 002,00 -2 000,00 0,00 -57 998,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 169,00 10 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 25 961 071,00 22 435 631,00 13 993 355,00 9 908 008,00 4 085 347,00 384 340,00 7 997 936,00 0,00 0.00 60 000,00 3 525 440.00 3 525 440,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 750 
Rozdz. 75011 -

Dz. 852 
Rozdz. 85213 -

Rozdz. 85216 

Dz. 855 
Rozdz. 85501 -

Rozdz. 85502 -

Rozdz. 85504 -

Rozdz. 85513 -

zwiększenie o kwotę 2.169,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (na 
wynagrodzenie wraz z pochodnymi). 

zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
ubezpieczeniu zdrowotnym za osoby pobierające zasiłek stały, 

kwotę zwiększenie o 
z przeznaczeniem na 

8.000,00 zł (środki z budżetu państwa) 
zasiłki stałe. 

zmniejszenie o kwotę 39.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
zasiłkach wychowawczych, 

zmniejszenie o kwotę 19.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
świadczeniach rodzinnych, 

zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
programie „Dobry Start", 

zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
ubezpieczeniu zdrowotnym za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne., 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.22.2021 r. 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 60.302 60.302 60.302 

z zakresu administracji rządowej 

750 75056 Narodowy Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 6.334 6.334 6.334 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

852 85219 Sprawowanie opieki 2.600 2.600 2.600 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.745.000 4.745.000 4.745.000 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.444.000 2.444.000 2.444.000 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 160.000 160.000 160.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

41.000 41.000 41.000 

Ogółem 7.460.154 7.460.154 7.460.154 

mgr, jf^ '.ozłowski 


